
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne 

Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-110- CUPJ62G20000760006 

Titolo progetto: Scuola a distanza, scuola vicina ... 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Antonio Fogazzaro 
Via Roma 29 - 36070 TRISSINO (Vicenza) 

Tel. 0445/962055 - 490506 – Codice Ministeriale: VIIC819004 C.F. 85001470245 
e-mail:viic819004@istruzione.it viic819004@pec.istruzione.it 

www.icfogazzarotrissino.edu.it 

 

Prot.n. Trissino, 21/09/2020 

(si veda segnatura) 
 

All’albo 
Al Sito web 

 
 

 
 
OGGETTO: RDO n. 2628342 ACQUISTO NOTEBOOK, TABLET EWEBCAM 

 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

C.I.G. Z432E044B 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTO il Decreto 28agosto 2018,n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” ess.mm.ii.; 

VISTO il D. Lgs. 18/04/2016, n.50, Nuovo Codice degli Appalti, in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE – in particolare l’art. 36, comma 1 e 2 a/b (Contratti sotto soglia); 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto N° 17 del 06/02/2019, con la quale è stato approvato il Regolamento  

per l’attività negoziale e per la fornitura di beni e servizi, ai sensi del D.I. 129del28/08/2018; 

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei - 

Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

V
IIC

81
90

04
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
51

97
 -

 2
1/

09
/2

02
0 

- 
B

01
q 

- 
P

O
N

 2
01

4-
20

20
 -

 U
V

IIC
81

90
04

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

I C
O

N
T

R
A

T
T

I A
C

Q
U

IS
T

I -
 0

00
00

34
 -

 2
2/

09
/2

02
0 

- 
A

1a
 -

 A
cq

ui
st

o 
be

ni
 -

 U

Firmato digitalmente da CERETTA MARIANGELA



didattici innovativi” –Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smartclass 

per scuole del primo ciclo; 

VISTA la comunicazione di ammissione al finanziamento Prot. n. AOODGEFID/10465 del 05/05/2020 per una 
somma complessiva di 13.000,00euro; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 10 del 27.11.2019 di approvazione del programma Annuale 2020; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. 3261 del29/05/2020; 

VISTO il Regolamento d’Istituto contenente criteri per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente 

Scolastico, approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 17 del 06/02/2019; 

VISTA la propria nomina a RUP prot. 3808 del 22/06/2020; 
RILEVATA l’assenza di convenzioni Consip attive per la fornitura che si intende acquisire; 
VISTA la determina a contrarre prot. n. 4544/B01q del 19/08/20; 
VISTO che in data 19/08/2020 è stata pubblicata RDO N. 2328342 sul MEPA scegliendo la procedura comparativa 

con il criterio di aggiudicazione secondo l'offerta del prezzo più basso per l'affidamento della fornitura dei beni e 

servizi; 

CONSIDERATO il verbale di  aggiudicazione  provvisoria della commissione prot. n. 4843/B01q del 
05/09/2020 relativo all’analisi e valutazione delle offerte pervenute a seguito della RDO N. 2328342; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami; 

 
DETERMINA 

 
1) Lepremessefannoparteintegrantedelpresenteprovvedimento 

2) L’aggiudicazione definitiva alla Ditta ZEMA SRLs- via Bortolo Sacchi, 42 – 36061 Bassano del Grappa(VI) 
 
 

                                                                         La Dirigente Scolastica  
                                                                          Ceretta dott. ssa Mariangela 

V
IIC

81
90

04
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
51

97
 -

 2
1/

09
/2

02
0 

- 
B

01
q 

- 
P

O
N

 2
01

4-
20

20
 -

 U
V

IIC
81

90
04

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

I C
O

N
T

R
A

T
T

I A
C

Q
U

IS
T

I -
 0

00
00

34
 -

 2
2/

09
/2

02
0 

- 
A

1a
 -

 A
cq

ui
st

o 
be

ni
 -

 U

Firmato digitalmente da CERETTA MARIANGELA


		2020-12-01T10:11:49+0100
	CERETTA MARIANGELA




